
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr LI/321/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 lutego  2023 r. 

w sprawie nadania imienia Janusza Korczaka Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach 

Rządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40), art. 88 ust.1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2021r. poz.1082, z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 w zw. z §1 ust.1  rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.poz.502, z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły Podstawowej  

w  Gąsawach Rządowych, Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych, Gąsawy Rządowe 144A; 26-502 

Jastrząb, nadaje się imię Janusza Korczaka. 

§2. 

W zakresie wynikającym z ust.1 zmienia się akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gąsawach Rządowych, Gąsawy Rządowe 144A: 26- 502 Jastrząb, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do Uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


